
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 331/2015 del 27-10-2015

 
 

OGGETTO

CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER
LA GESTIONE AMBIENTALE DA PARTE DI PRIVATI NEL
TERRITORIO DEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA –
ACCERTAMENTO RISCOSSIONE E VERSAMENTO

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
 

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2015 con Deliberazione
Presidenziale n. 29/2014 del 18/12/2014 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare prot. 0003908/PNM - 03/03/2015 DIV V assunta a protocollo dell’Ente il
03/03/2015 prot. n.824 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTO l’impegno di spesa n. 577/2012 sul cap. 11300 “interventi per il miglioramento ambientale, la
conservazione e il ripristino delle tipologie edilizie tradizionali;

VISTO che con Determinazione 178/2013 del 21/06/2013 si è provveduto a alla liquidazione ed al
pagamento dei contributi per la corretta gestione ambientale alle seguenti aziende agricole per gli
importi indicati:

 
Beneficiario indirizzo C.F.P.IVA importo
Eufemia Anna
Garzone 26/07/1962
Irsina (MT)

via A. Gramsci 4 70020
Poggiorsini

GRZ FNN 62L66 E326H  
P.IVA 05135810728

555,00
 

Laura Tafuni
14/06/1937 Altamura

via Muecci 14 70022
Altamura

TFN LRA 37H54 A225T  
P.IVA 05332680726

144,00

Pietro Rubino
07/07/1948 Minervino
Murge

via Mazzini 88 76013
Minervino Murge

RBN PTR 48L07 F220W
P.IVA 01456010725

722,00

1/3



Cecilia Santacroce
17/11/1978 Altamura

via Ruvo 46 70022
Altamura

SNT CCL 78S57 A225G  
P.IVA 06873650722

2.030,00

Tommaso Continisio
21/05/1937 Altamura

via Puglie 21 70022
Altamura

CNT TMS 37E21 A225C
P.IVA 05445260721

818,00

Donato Perrucci
08/03/1990 Altamura

C.da Polisciazzo C.S.
1540 70022 Altamura

PRR DNT 90C08 A225F P.IVA
07040560729

1.863,00

VISTO che con Determinazione 302/2013 del 10/10/2013 le stesse aziende hanno ricevuto per mero
errore per una seconda volta lo stesso contributo;

CONSIDERATO che i titolari delle aziende sono stati informati dal RUP dell’errore commesso e sono
stati invitati alla restituzione delle somme erroneamente ricevute mediante le note, indicate di seguito,
trasmesse con raccomandata A.R.;
Beneficiario nota
Eufemia Anna Garzone 26/07/1962 Irsina (MT) nota prot. 1900 del 07/05/2015
Laura Tafuni 14/06/1937 Altamura nota prot. 1901 del 07/05/2015
Pietro Rubino 07/07/1948 Minervino Murge nota prot. 1904 del 07/05/2015
Cecilia Santacroce 17/11/1978 Altamura nota prot. 1902 del 07/05/2015
Tommaso Continisio 21/05/1937 Altamura nota prot. 1899 del 07/05/2015
Donato Perrucci 08/03/1990 Altamura nota prot. 1903 del 07/05/2015

 

CONSIDERATO che alla data del 14/10/2015 risultano restituite le somme come di seguito indicate:

 
Beneficiario Data restituzione Importo restituito
Laura Tafuni 14/06/1937 Altamura 11/09/2015 144,00
Pietro Rubino 07/07/1948 Minervino Murge 29/05/2015 722,00
Cecilia Santacroce 17/11/1978 Altamura 27/05/2015 2.030,00
Tommaso Continisio 21/05/1937 Altamura 20/05/2015 818,00
Donato Perrucci 08/03/1990 Altamura 10/06/2015 1.863,00

 
CONSIDERATO che occorre procedere all’accertamento alla riscossione ed al versamento della
somma di euro cinquemilacinquecentosettantasette/00 (€ 5.577,00) sul cap. 9010 “Recupero e rimborsi
diversi” corrispondente al totale dei contributi restituiti;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 26 disciplina
l’accertamento in entrata e l’incasso;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.

DI ACCERTARE la somma di euro cinquemilacinquecentosettantasette/00 (€ 5.577,00) sul cap. 9010
“Recupero e rimborsi diversi”;

DI RISCUOTERE E VERSARE presso la Tesoreria dell’Ente la somma di euro
cinquemilacinquecentosettantasette/00 (€ 5.577,00) sul cap. 9010 “Recupero e rimborsi diversi”
corrispondente al totale dei contributi restituiti;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio online
per 15 giorni naturali e consecutivi.
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 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI
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